

EI JULKISTETTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI, SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, JAPANISSA, AUSTRALIASSA, ETELÄ-AFRIKASSA, HONGKONGISSA TAI MISSÄÄN MUUSSA VALTIOSSA MISSÄ TARJOUS OLISI SOVELLETTAVAN LAIN VASTAINEN.

MCAFee JATKAA KAIKKIA STONESOFTIN OSAKKEITA JA OPTIO-OIKEUKSIA KOSKEVAN OSTOTARJOUKSENSA HYVÄKSYMISAIKAA 19.6.2013 SAAKKA

McAfee, Inc. ("McAfee") ja Stonesoft Oyj ("Stonesoft") tiedottivat 6.5.2013 allekirjoittaneensa yhdistymissopimuksen, jonka mukaan yhtiöt ovat sopineet yhdistävänsä McAfeen ja Stonesoftin liiketoiminnot. Toteuttaakseen yhdistymisen, McAfee Suomi Funding LLC ("Tarjouksentekijä"), joka on McAfeen sisaryhtiö ja Intel Corporationin ("Intel") välillisesti kokonaan omistama tytäryhtiö, teki vapaaehtoisen julkisen ostotarjouksen kaikista Stonesoftin liikkeeseen laskemista osakkeista ja optio-oikeuksista, jotka eivät ole Stonesoftin tai sen tytäryhtiöiden omistuksessa ("Ostotarjous"). Ostotarjouksen mukainen tarjousaika alkoi 21.5.2013 ja sen oli alun perin määrä päättyä 11.6.2013 ("Tarjousaika").

Tarjouksentekijä on tänään päättänyt jatkaa Tarjousaikaa Ostotarjouksen ehtojen mukaisesti päättymään 19.6.2013 klo 16:00 Suomen aikaa varatakseen riittävästi aikaa työ- ja elinkeinoministeriön ulkomaalaisten yritysostojen seurannasta annetun lain mukaisen lupaprosessin loppuunsaattamiselle ennen Tarjousajan päättymistä. Tarjouksentekijä odottaa, että lupa saadaan jatkettua Tarjousajan kuluessa. Tarjousajan jatkamista lukuun ottamatta Ostotarjouksen ehdot säilyvät muuttumattomina.

Ostotarjouksen toteuttaminen on ehdollinen tiettyjen toteuttamisedellytysten täytymiselle tai sille, että Tarjouksentekijä on luopunut vaatimasta niiden täyttymistä, 16.5.2013 julkistettujen ja Ostotarjousta koskevaan tarjousasiakirjaan sisältyvien Ostotarjouksen ehtojen mukaisesti.

Tarjottava vastike on 4,50 euroa käteisenä jokaisesta osakkeesta, jonka osalta Ostotarjous on pätevästi hyväksytty, ollen noin 128 prosenttia korkeampi kuin Stonesoftin osakkeen päätöskurssi NASDAQ OMX Helsingissä 3.5.2013 eli viimeisenä kaupankäyntipäivänä ennen Ostotarjouksen julkistamista.

Tarjottava vastike jokaisesta Stonesoftin 2008 ja 2012 optio-ohjelmien perusteella annetusta optio-oikeudesta, jonka osalta Ostotarjous on pätevästi hyväksytty, on 4,20 euroa käteisenä jokaisesta 2008A-optiosta, 4,20 euroa käteisenä jokaisesta 2008B-optiosta, 4,20 euroa käteisenä jokaisesta 2008C-optiosta, 4,20 euroa käteisenä jokaisesta 2008D-optiosta, 3,08 euroa käteisenä jokaisesta 2012A-optiosta, 2,19 euroa käteisenä jokaisesta 2012B-optiosta ja 2,19 euroa käteisenä jokaisesta 2012C-optiosta.

Tarjousasiakirja on saatavilla suomenkielisenä OP-Pohjola-ryhmään kuuluvien osuuspankkien ja Helsingin OP Pankki Oyj:n konttoreissa ja NASDAQ OMX Helsingissä, Fabianinkatu 14, 00130 Helsinki, ja internetissä osoitteissa www.op.fi/merkinta ja www.stonesoft.com, sekä englanninkielisenä internetissä osoitteissa www.op.fi/merkinta ja www.stonesoft.com.

Stonesoftin osakkeenomistajat tai optio-oikeuksien haltijat, jotka eivät ole saaneet tietoja ja ohjeita Ostotarjouksen hyväksymisestä tilinhoitajayhteisöltään tai omaisuudenhoitajaltaan, voivat ottaa yhteyttä mihin tahansa OP-Pohjola-ryhmään kuuluvien osuuspankkien tai Helsinki OP Pankki Oyj:n konttoriin saadakseen tarvittavat tiedot ja antaakseen hyväksyntänsä.

5.6.2013

Intel Corporation

McAfee Suomi Funding LLC

Lisätietoja:

Tracy Ross, johtaja, sijoittajasuhteet, McAfee, Inc., tracy_ross@mcafee.com, puh. +1 408 346 3745

Trey Campbell, sijoittajasuhteet, Intel Corporation, trey.s.campbell@intel.com, puh. +1 503 696 0431

TIETOA MCAFEE, INC:STA

McAfee, joka on Intel Corporationin (NASDAQ:INTC) kokonaan omistama tytäryhtiö, mahdollistaa yrityksille, julkiselle sektorille ja kotikäyttäjille internetin hyötyjen kokemisen turvallisella tavalla. McAfee toimittaa ennakoivia ja hyväksi taattuja turvallisuusratkaisuja ja palveluita järjestelmille, verkoille ja mobiililaitteille ympäri maailmaa. Security Connected –strategiansa sekä innovatiivisen laitteistoturvallisuutta koskevan lähestymistapansa ja ainutlaatuisen Global Threat Intelligence –verkkonsa kautta McAfee on herkeämättä keskittynyt takaamaan asiakkaidensa turvallisuuden. <http://www.mcafee.com>.

TIETOA INTEL CORPORATIONISTA

Intel Corporation (NASDAQ: INTC) on maailman johtava innovatiivinen tietotekniikka- ja ohjelmistoalan yhtiö. Yhtiö suunnittelee ja valmistaa keskeisiä teknologioita, jotka toimivat perustana maailman tietotekniikka- ja ohjelmistolaitteille. Lisätietoa Intel Corporationista on saatavilla osoitteessa www.intel.com/pressroom ja blogs.intel.com.

TIETOA STONESOFT OYJ:STÄ

Stonesoft Oyj (NASDAQ OMX: SFT1V) toimittaa ohjelmistopohjaisia ja asiakaslähtöisiä kyberturvallisuusratkaisuja, jotka tehostavat tietoturvan hallintaa ja varmistavat liiketoiminnan jatkuvuuden. Yhtiön ratkaisut on suunnattu yksityisen ja julkisen sektorin organisaatioille, jotka tarvitsevat dynaamista tietoturvaa nopeasti kehittyviä kyberuhkia vastaan.

Stonesoftin tuotetarjonta perustuu kokonaisvaltaiseen Security Engine -ohjelmistoalustaan, joka tukee Stonesoftin seuraavan sukupolven palomuurin-, evaasionesto- sekä SSL VPN-ratkaisuja. Stonesoft Management Center -hallintatyökalu tarjoaa edistyksellistä tilannetietoisuutta sekä kustannussäästöjä. Stonesoft on jo pitkään tutkinut kyberrikoksissa ja kohdennetuissa verkkohyökkäyksissä käytettäviä kehittyneitä evaasiotekniikoita (AET).

Stonesoftin asiakkaina on yli 6.500 keskisuurta ja suurta organisaatiota ympäri maailmaa. Yhtiöllä on alan korkein asiakasuskollisuus alhaisten kokonaiskustannusten, joustavan lisensointimallin ja erinomaisen asiakaspalvelun ansiosta. Stonesoftin pääkonttori sijaitsee Helsingissä. Lisätietoja: www.stonesoft.com.

TÄTÄ TIEDOTETTA EI SAA JULKAISTA TAI MUUTOIN LEVITTÄÄ, KOKONAAN TAI OSITTAIN, YHDYSVALTOIHIN, KANADAAN, JAPANIIN, AUSTRALIAAN, ETELÄ-AFRIKKAAN TAI HONGKONGIIN TAI MILLEKÄÄN SELLAISELLE ALUEELLE, JOLLA OSTOTARJOUS OLISI SOVELTUVAN LAIN VASTAINEN.

TÄMÄ TIEDOTE EI OLE TARJOUSASIAKIRJA EIKÄ SELLAISENAAN MUODOSTA TARJOUSTA TAI KEHOTUSTA TEHDÄ MYYNTITARJOUSTA. SIJOITTAJIEN TULEE HYVÄKSYÄ OSAKKEITA JA OPTIO-OIKEUKSIA KOSKEVA OSTOTARJOUS YKSINOMAAN TARJOUSASIAKIRJAAN SISÄLLYTETTYJEN TIETOJEN POHJALTA. TARJOUKSIA EI TEHDÄ

SUORAAN TAI VÄLILLISESTI ALUEILLE, JOILLA TARJOAMINEN TAI TARJOUKSEEN OSALLISTUMINEN OLISI LAINVASTAISTA TAI MIKÄLI ALUEELLA VAADITAAN TARJOUSASIAKIRJAN JULKISTAMISTA TAI REKISTERÖINTEJÄ TAI TARJOUKSEN TEKEMISEEN KOHDISTUU MUITA VAATIMUKSIA SUOMESSA OSTOTARJOUKSEEN LIITTYVIEN VAATIMUSTEN LISÄKSI.

OSTOTARJOUSTA EI TEHDÄ SUORAAN TAI VÄLILLISESTI ALUEELLE, MISSÄ SE ON LAINVASTAINEN, EIKÄ TARJOUSASIAKIRJAA JA SIIHEN LIITTYVIÄ HYVÄKSYMISLOMAKKEITA SAA JAKAA, LEVITTÄÄ EDELLEEN TAI VÄLITTÄÄ ALUEELLE TAI ALUEELTA, JOSSA SE ON LAINVASTAISTA. OSTOTARJOUSTA EI ERITYISESTI TEHDÄ SUORAAN TAI VÄLILLISESTI, POSTIPALVELUJEN KAUTTA TAI MILLÄÄN MUULLA VÄLINEELLÄ (SISÄLTÄEN MUTTA EI RAJOITTUEN, FAKSIN, TELEKSIN, PUHELIMEN SEKÄ INTERNETIN) TAI MINKÄÄN KANSALLISEN ARVOPAPERIPÖRSSIN KAUTTA YHDYSVALLOISSA, KANADASSA, JAPANISSA, AUSTRALIASSA, ETELÄ-AFRIKASSA TAI HONGKONGISSA. OSTOTARJOUSTA EI VOIDA HYVÄKSYÄ MILLÄÄN SELLAISELLA TAVALLA TAI VÄLINEELLÄ EIKÄ YHDYSVALLOISTA, KANADASTA, JAPANISTA, AUSTRALIASTA, ETELÄ-AFRIKASTA TAI HONGKONGISTA.

GOLDMAN SACHS INTERNATIONAL, JOLLA ON THE PRUDENTIAL REGULATION AUTHORITYN MYÖNTÄMÄ TOIMILUPA JA JOTA SÄÄNTELEE ISO-BRITANNIAN THE FINANCIAL CONDUCT AUTHORITY JA THE PRUDENTIAL REGULATION AUTHORITY, TOIMII YKSINOMAISESTI MCAFEEN JA TARJOUKSENTEKIJÄN EIKÄ KENENKÄÄN MUUN PUOLESTA OSTOTARJOUKSEN YHTEYDESSÄ, EIKÄ SE OLE VASTUUSSA KENELLEKÄÄN MUULLE KUIN MCAFEELLE JA TARJOUKSENTEKIJÄLLE GOLDMAN SACHS INTERNATIONALIN ASIAKKAILLEEN TARJOAMAN SUOJAN VARMISTAMISESTA TAI NEUVONANNOSTA OSTOTARJOUKSEN TAI TÄSSÄ ASIAKIRJASSA VIITATTUJEN MUIDEN ASIOIDEN YHTEYDESSÄ.